propter vos, nolens áliques perire, sed omnes ad poenitentiam revérti.

10. Advéniet autem dies Domini ut fur: in quo caeli magno impetu, tránsient, eleménta verò calore solvéntur, terra autem et quae in ipsa sunt ópera, exuréntur.

11. Cúm igitúr haec omnia dissolvéndá sint, quales oportet vos esse in sanctis conversatióibus, et pietátibus,

12. Expectántes, et properrántes in advéntum diéi Domini, per quem caeli ardéntes solvéntur, et eleménta ignis ardóre tabéscent?

13. Novos verò caelos et novam terram secúndum promissá ipsíus expectámus, in quibus iustitia hábitat.

14. Propter quod charíssimi haec expectántes, satágite immaculáti, et invioláti ei inveníri in pace.

15. Et Domini nostri longanimitátem, salútem arbitrémini: sicut et charíssimus frater noster Paulus secúndum datam sibi sapiéntiam scripsit vobis,

tro muy amado hermano,⁹ según la sabiduría que se le ha dado,

16. Sicut et in ómnibus Epístolis, loquens in eis de his, in quibus sunt quaedam difficilia intelléctú, quae indócti, et instábiles deprávant, sicut et céteras Scriptúras, ad suam ipsórum perditiónem.

17. Vos igitúr fratres praeciéntes custodite, ne insipientium erróre tradúcti excidátis á própria firmitáte.

18. Créscite verò in grátia, et in cognitióne Domini nostri, et Salvátoris Iesu Christi. Ipsi glória et nunc, et in diem aeternitátis. Amen.

Y 15. Gr. lit. nuestro hermano muy amado.

Y 16. El sentido del griego es este: ignorantes y poco firmes.

Y 17. Gr. lit. mis muy amados.

Ibid. Tal es el sentido del griego.

16. Como también lo hace en todas sus cartas, donde habla de estas mismas cosas, y en las que hay algunos pasajes difíciles de comprender, que hombres ignorantes y ligeros, ó poco firmes⁹ en la fe, pervierten á mal sentido, lo mismo que las otras escrituras de que abusan para su propia ruina.

17. Vosotros pues, hermanos míos⁹ que conocéis todas estas cosas, estad alerta, no sea que dejándoos llevar á los extravíos de aquellos hombres sin ley⁹ y sin conciencia, caigáis del estado firme y solido en que os halláis establecidos.

18. Antes bien creced mas y mas en la gracia y en el conocimiento de nuestro Señor y Salvador Jesucristo. A él sea dada la gloria desde ahora hasta el día de la eternidad. Amen.